【個人】

令和○○年○○月○○日

千 葉 県 知 事  様

               住 所 千葉県千葉市中央区××○番○号

               氏 名 ○ ○ ○ ○

事業廃止届出書

 私は、旅行業等を廃止いたしましたので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 氏名又は名称及び住所

（１）氏 名  ○○ ○○

（２）住 所  千葉県千葉市中央区××○番○号

２ 登 録 番 号  千葉県知事登録旅行業   －     号

              千葉県知事登録旅行業者代理業 第○○○号

３ 事業廃止の年月日  令和○○年○○月○○日

４ 事 業 廃 止 の 理 由  所属旅行業者との契約終了

５ 本届出に係る連絡先   ０ ４ ３－○ ○ ○－○○○○

【法人】

令和○○年○○月○○日

千 葉 県 知 事  様

             所 在 地 千葉県千葉市中央区市場町○番○号

             名 称 株式会社千葉観光企画

             代表者職氏名 代表取締役 山 田 太 郎

事業廃止届出書

 私は、旅行業等を廃止いたしましたので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 氏名又は名称及び住所

（１）名 称  株式会社千葉観光企画

（２）所 在 地  千葉県千葉市中央区市場町○番○号

２ 登 録 番 号  千葉県知事登録旅行業 第３－○ ○ ○号

              千葉県知事登録旅行業者代理業 第   号

３ 事業廃止の年月日  令和○○年○○月○○日

４ 事 業 廃 止 の 理 由  事業内容の変更

５ 本届出に係る連絡先  ０ ４ ３－○ ○ ○－○○○○